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Materiał włókienniczy, zwłaszcza 

na zasłony w wagonach kolejowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t materia ł włókienniczy , 

zwłaszcza na zasłony w wagonach kolejowych. 

Znane materiał y włókiennicze , zwłaszcz a n a zasłon y w  wagonac h 

kolejowych są zazwyczaj wielobarwne i mają różnorodną ornamentykę. 

Materiał włókienniczy , zwłaszcz a n a zasłon y w  wagonac h 

kolejowych, wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę tym , ż e m a c o 

najmniej jedn ą powierzchni ę błyszczącą , za ś n a nie j motyw y graficzn e 

przypominające pasemk a o  nieregularny m kształcie , tworząc e wraz z  błyszcząc ą 

powierzchnią falist o mieniący się deseń. 



Powierzchnia błyszcząc a materiał u m a kolo r zielon y i  motyw y 

graficzne maj ą kolo r zielony , prz y czy m kolo r zielon y motywó w graficznyc h jes t 

ciemniejszy niż kolor powierzchni. 

Odmiana materiał u włókienniczeg o wedłu g wzor u przemysłoweg o 

charakteryzuje si ę tym, że powierzchni a błyszcząc a materiał u m a kolo r niebieski i 

motywy graficzn e maj ą kolo r niebieski , prz y czy m kolo r niebiesk i motywó w 

graficznych jest ciemniejszy niż kolor powierzchni. 

Materiał włókiennicz y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a estetyczn y 

wygląd, spokojn e wzornictw o i  stonowan ą kolorystykę . Nadaj e si ę n a zasłon y 

także w e wnętrzac h zawierającyc h wyposażeni e o  kolorystyc e jaskrawe j i 

wyraźnych, dużych wzorach. 

Materiał według wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 

ilustracjach i  próbkach , n a któryc h fig . 1  przedstawi a materia ł włókienniczy , n a 

fotografii, fig . 2 -  odmian ę materiał u włókienniczego, n a fotografii, fig. 3  - próbk ę 

materiału włókienniczeg o w  postac i wycinka , fig . 4  -  próbk ę odmian y materiał u 

włókienniczego w postaci wycinka. 

Materiał włókienniczy , zwłaszcz a n a zasłon y w  wagonac h 

kolejowych, ma następujące istotne cechy: 

1. Materia ł m a c o najmnie j jedną powierzchni ę błyszcząc ą za ś n a nie j motyw y 

graficzne przypominając e pasemk a o  nieregularny m kształcie , tworząc e wra z z 

błyszczącą powierzchnią falisto mieniący się deseń . 

2. Materia ł według cechy 1  ma błyszczącą powierzchnię w kolorze zielonym, prz y 

czym kolor zielony motywów graficznych jest ciemniejszy niż kolor pasemek. 



3. Odmian a materiał u wedłu g cech y 1  m a błyszcząc ą powierzchni ę w  kolorz e 

niebieskim i  motyw y graficzn e w  kolorz e niebieskim , prz y czy m kolo r niebiesk i 

motywów graficznych jest ciemniejszy niż kolor powierzchni. 



Fig. 1 



Fig. 3 
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